
Harvard-rahasto
Suomalaisen alumnitoiminnan tukemaa opiskelua Harvardissa

Rahasto perustuu Harvard Club of Finlandin 1997 aloit-
tamaan varainkeräykseen. Se tukee jatko-opintoja Har-

vardin yliopiston eri tiedekunnissa ja kouluissa. 

Harvard Club of Finland on perustettu kesäkuussa 1996 
yhdistämään Suomessa asuvia Harvardin yliopistosta val-
mistuneita henkilöitä. Yhdistys pitää tärkeänä, että myös 
Suomessa on henkilöitä, jotka ovat saaneet koulutuksensa 
Harvardin kaltaisessa maailmanlaajuisesti merkittä-
vässä oppilaitoksessa. 

Harvardin yliopisto on Yhdysvaltojen 
vanhin yliopisto. Se on perustettu 
vuonna 1636 ja sijaitsee Massachu-
settin Cambridgessa, Bostonin 
lähellä. Harvardin yliopiston kir-
jasto on maailman suurin akatee-
minen kirjasto. Koulu on varsin 
varakas, ja se jakaa runsaasti sti-
pendejä lahjakkaimmille opiskeli-
joilleen. Koulun entisten oppilaiden 
joukossa  on seitsemän Yhdysvaltain 
presidenteistä ja 43 nobelistia.

Yhdistyksen tehtävänä on edistää lahjakkai-
den suomalaisten opiskelua, tutkimusta ja opetusta 
Harvardin yliopistossa ja siihen kuuluvissa tutkijakouluis-
sa, kerätä yhdistykselle apurahoja varten varoja ja tarjota 
aktiivinen toimintafoorumi Suomessa asuville Harvardin 
alumneille. Toiminnan piiriin kuuluu noin 140 Harvar-
dissa tutkinnon tai kursseja suorittanutta, jotka edustavat 
kaikkia Harvardin tiedekuntia. Tunnettuja Harvardissa 

Suomen Kulttuurirahaston tehtävä on suomalaiskansallisen henkisen ja taloudellisen 
viljelyn vaaliminen ja kehittäminen. Kulttuurirahasto muodostuu Säätiöstä (perustettu 
1939) ja Kannatusyhdistyksestä (perustettu 1937). Säätiön sisällä toimii keskusrahasto ja  
17 maakuntarahastoa. Kulttuurirahasto jakaa apurahoja ja palkintoja tieteen ja taiteen  
tekijöille sekä kulttuurielämän eri aloille toimiville henkilöille ja yhteisöille. Apurahojen 
ohella Kulttuurirahastolla on myös omaa kulttuuritoimintaa. Lisätietoa www.skr.fi.

opiskelleita suomalaisia ovat muiden 
muassa Gustav Hägglund ja Esko Aho. 

Harvardin yliopistolla on Harvard Club 
-alumnitoimintaa useissa maissa.

Yhdistyksen toimintamuotoina ovat olleet rahankeruun li-
säksi erilaiset jäsen- ja keskustelutilaisuudet. Harvard Club 
of Finland sai 2007 vastaanottaa Harvard Alumni Associati-
on Award -palkinnon jäsenilleen järjestämästään erinomai-
sesta ohjelmasta.
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